令和 3年 2月 8日

お客様各位

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫では、令和３年４月１日（木）より下記の通り、各種手数料を新設させて

いただきますので、お知らせ致します。

今後もより一層のサービス向上を心掛けてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

【新設手数料】

 ※金額は全て消費税を含みます。

項  目 補  足  手 数 料

返済条件変更手数料

（証書貸付の各条件変更）

事業性資金 5,500円

消費性資金

（住宅資金含む）
5,500円

繰上返済手数料

（証書貸付 一部・全額の繰上返済）

事業性資金 11,000円

消費性資金 5,500円

住宅ローン

（半年周期変動型）

一部  3,300円

全額  5,500円

住宅ローン取扱事務手数料 新規住宅ローン取扱時 55,000円

融資証明書 発行手数料 証明書 1 通につき 5,500円

返済予定表 再発行手数料 返済予定表 1 通につき 550円

住宅取得資金に係る年末残高等証明書

再発行手数料
証明書 1 通につき 550円

債務履行状況回答書 発行手数料 証明書 1 通につき 1,100円

担保抹消書類 再発行手数料 書類一式につき 5,500円

各種手数料新設のお知らせ